
(19 

3 
4 

6 
7 

10 

11 

12 

13 

Name of the work 

Afdat Hoa fdar/ ià H/yt 3T website www.sadarhospital.com 

Invitation of RFP 

Pre- Bid Meeting 
Last date for Receiving Queries 

Bid Opening Date 

Authority Response to Queries Latest by 
Date/Time of Start of Submission of Bids 

Letter ofAward (LOA) 

Bid and other fee 

E-mail ID- csofficeranchi@yahoo.com 
Re-Tender No. :3387 Date 6.9.2023 

Bid Submission Location 

eYSIcfl AfdeT 3d call 

Opening Place 

Validity of Bids 

Name & Address of officer inviting tender 
(Procurement officer) 

14Signing of Tripartite Agreement 

Establishment Of Pradhan Mantri Jan 

Aushadhi Kendra in SDH,Refral Hospital 
and CHCs in Ranchi District (rg o stgR 

9.9.2023 

14.9.2023 
19.9.2023 
3.10.2023 

5.10.2023 to 12.10.2023 
14.10.2023 
To be Notified 

As per the Direction given in the Bid 
Document 
Office of the Civil Surgeon-Cum 
Chief Medical Officer, Ranchi. 
To be Notified 

Civil Surgeon-Cumn 
Chief Medical Officer, Ranchi 
120 Days from Bid Due Date 
Within 30 Days of LOA 

Further details can be seen on website www.sadarhospital.com 
AfdT AI 1589 fico 9.5.2023 HTT q MeGIGIGd, y: fa GHI cÔI 



E-mail ID - csofficeranchi@yahoo,com 
Re-Tender No. : 3387 Date 6.9.2023 

y seyhT fAfaT 3 call 

fd GO- faaru/ Hefet H/Y 3T website www.sadarhospital.com 4 

website www.sadarhospital.com 4R 0 yoTT fchy s| 

PR.NO. 302755 Health Med Edu and Family wefare (23-24) : D 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

