कार्यालय : असैनिक शल्य चिकित्सक सह मुख्य चिकित्सा पदाधिकारी, राँची।

E-mail ID - csofficeranchi@yahoo.com

Re-Tender No.: 3387 Date 6.9.2023

अल्पकालीन निविदा 3rd call

प्रधानमंत्री भारतीय जन औषधि परियोजना के अन्तर्गत रॉची जिले के अनुमंडलीय अस्पताल,बुंडू , रेफरल अस्पताल, मांडर एवं सामुदायिक स्वास्थ्य केन्द्रो, में जन औषधि केन्द्र के संचालन हेतु एजेन्सी का चयन निविदा की माध्यम से किया जाना है। इन्छुक निविदादाता से निविदा दिनांक 12.10.2023 के अपराहन 5.00 बजे तक आमंत्रित किया जाता है।

निविदा से तकनीकि विवरण/ संबंधित नियम/शर्त आदि website www.sadarhospital.com पर दिनांक 9.9.2023 से देखा जा सकता है। निविदा से संबंधित किसी प्रकार का परिवर्तन / शुद्धि पत्र website www.sadarhospital.com पर ही प्रकाशित किया जाएगा।

1	Name of the work	Establishment Of Pradhan Mantri Jan Aushadhi Kendra in SDH,Refral Hospital and CHCs in Ranchi District (रातु को छोड़कर)
2	Invitation of RFP	9.9.2023
3	Last date for Receiving Queries	14.9.2023
4	Pre- Bid Meeting	19.9.2023
5	Authority Response to Queries Latest by	3.10.2023
6	Date/Time of Start of Submission of Bids	5.10.2023 to 12.10.2023
7	Bid Opening Date	14.10.2023
8	Letter of Award (LOA)	To be Notified
9	Bid and other fee	As per the Direction given in the Bid Document
10	Bid Submission Location	Office of the Civil Surgeon-Cum- Chief Medical Officer, Ranchi.
11	Opening Place	To be Notified
12	Name & Address of officer inviting tender	Civil Surgeon-Cum-
	(Procurement officer)	Chief Medical Officer, Ranchi
13	Validity of Bids	120 Days from Bid Due Date
14	Signing of Tripartite Agreement	Within 30 Days of LOA

Further details can be seen on website www.sadarhospital.com

नोट — निविदा संख्या 1589 दिनांक 9.5.2023 में भाग लेने वाले निविदादाताओं को पुनः निविदा जमा की आवश्यकता नही है।

असैनिक शल्य चिकित्सक –सह– मुख्य चिकित्सा प्रदाधिकारी, राँची।

कार्यालय : असैनिक शल्य चिकित्सक सह मुख्य चिकित्सा पदाधिकारी, राँची।

E-mail ID - csofficeranchi@yahoo.com Re-Tender No.: 3387 Date 6.9.2023

पुर्न अल्पकालीन निविदा 3rd call

प्रधानमंत्री भारतीय जन औषधि परियोजना के अन्तर्गत रॉची जिले के अनुमंडलीय अस्पताल,बुंडू , रेफरल अस्पताल, मांडर एवं सामुदायिक स्वास्थ्य केन्द्रों, में जन औषधि केन्द्र के संचालन हेतु एजेन्सी का चयन निविदा की माध्यम से किया जाना है। इन्छुक निविदादाता से निविदा दिनांक 12.10.2023 के अपराह्न 5.00 बजे तक आमंत्रित किया जाता है।

निविदा से तकनीकि विवरण/ संबंधित नियम/शर्त आदि website www.sadarhospital.com पर दिनांक 9.9.2023 से देखा जा सकता है। निविदा से संबंधित किसी प्रकार का परिवर्तन /शुद्धि पत्र website www.sadarhospital.com पर ही प्रकाशित किया जाएगा।

PR.NO. 302755 Health Med Edu and Family wefare (23-24): D

असैनिक शल्य चिकित्सक सह